Einnahmen Ausgabenrechnung 2020

Azubi Kibwigwa ZVR Zahl 157572781

Saldo per 31.12.2019 € 2.833,48

Einnahmen

Caritas

Messintentionen Pfarre Vécklamarkt

Messintentionen Pfarre St. Georgen

Spende NMS Vdécklamarkt+ Zuschuss Landesregierung
DKA Salzburg

Patenschaften/div. Spenden

Zinsen

Summe Einnahmen

Saldo per 31.12.2020 € 2.633,34

a dy ah day dh dh dh

3.500,00
900,00
1.000,00
547,98
25.000,00
5.564,00
0,53

36.512,51

Ausgaben

Aussendung Newsletter
Entgelt AZV TZ
Uberweisung TZ 24.04.2020
Uberweisung TZ 10.12.2020
KEST

Summe Ausgaben

a dy A dh A

ah

354,30
158,22
32.200,00
4.000,00
0,13

36.712,65
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